
EURO DESIGN HOLDING ApS

CVR-nr.: 18916231

Frichsvej 40B
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. oktober 2022 - 30. september 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/12/2023

Jørgen Bjerregaard Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	EURO DESIGN HOLDING ApS Frichsvej 40B 8600 Silkeborg CVR-nr.: 18916231 Regnskabsår: 01/10/2022 - 30/09/2023
Bankforbindelse	JYSKE BANK Vestergade 8-10 8600 Silkeborg
Revisor	KJELD LINNEBJERG REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Strandvejen 7 8600 Silkeborg DK Danmark CVR-nr.: 15587008 P-enhed: 1000947616

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at udøve investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud efter skat på 7,5 mio. kr. mod et underskud efter skat i det foregående regnskabsår på 10,6 mio. kr. Forbedringen i resultatet er primært begrundet i en positiv udvikling i kursværdien af selskabets beholdning af værdipapirer. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. okt. 2022 - 30. sep. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-485.014	-285.772
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-195.716	-195.716
Andre driftsomkostninger	1	0	658
Resultat af ordinær primær drift		-680.730	-480.830
Andre finansielle indtægter		14.154.783	7.856.024
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-1.686	-536
Andre finansielle omkostninger		-3.812.097	-20.996.152
Ordinært resultat før skat		9.660.270	-13.621.494
Skat af årets resultat		-2.113.375	3.055.356
Årets resultat		7.546.895	-10.566.138
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		273.545	273.545
Overført resultat		7.273.350	-10.839.683
I alt		7.546.895	-10.566.138

Balance 30. september 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		500.448	696.164
Materielle anlægsaktiver i alt	2	500.448	696.164
Andre værdipapirer og kapitalandele		12.055.000	12.055.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		12.055.000	12.055.000
Anlægsaktiver i alt		12.555.448	12.751.164
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.231.239	0
Udskudte skatteaktiver		0	2.970.333
Tilgodehavende skat		0	1.248.294
Andre tilgodehavender		125.368	6.975.785
Tilgodehavender i alt		4.356.607	11.194.412
Andre værdipapirer og kapitalandele		102.222.788	93.626.899
Værdipapirer og kapitalandele i alt		102.222.788	93.626.899
Likvide beholdninger		17.570.703	17.324.291
Omsætningsaktiver i alt		124.150.098	122.145.602
AKTIVER I ALT		136.705.546	134.896.766

Balance 30. september 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		246.191	246.191
Andre reserver		9.705.768	9.705.768
Overført resultat		125.212.584	117.939.234
Forslag til udbytte		273.545	273.545
Egenkapital i alt		135.438.088	128.164.738
Hensættelse til udskudt skat		4.690	0
Hensatte forpligtelser i alt		4.690	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.000	30.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		109.230	50.175
Skyldig selskabsskat		1.122.538	394
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	6.651.459
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.262.768	6.732.028
Gældsforpligtelser i alt		1.262.768	6.732.028
PASSIVER I ALT		136.705.546	134.896.766

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2022 - 30. sep. 2023

	Registreret kapital mv.	Øvrige reserver	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	246.191	9.705.768	117.939.234	273.545	128.164.738
Betalt udbytte	0	0	0	-273.545	-273.545
Årets resultat	0	0	7.273.350	273.545	7.546.895
Egenkapital, ultimo	246.191	9.705.768	125.212.584	273.545	135.438.088

Noter

1. Andre driftsomkostninger

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Driftsomkostninger ejendom	0	-658
	0	-658

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg mv. kr.
Kostpris 1. oktober 2022	978.580
Kostpris 30. september 2023	978.580
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-282.416
Årets af- og nedskrivning	-195.716
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	-478.132
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	500.448

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JBH Risskov ApS, CVR-nr. 34591628 som administrationselskab. Selskabet hæfter subsidært for skatten af de koncernforbundne selskabers sambeskatningsindkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat. Hæftelsen er begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen.

4. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Dagsværdi ultimo af andre værdipapirer og kapitalandele indregnet under omsætningsaktiver:		
Børsnoterede aktier	56.924.223	47.434.601
Obligationer	45.298.565	46.192.298
I alt	102.222.788	93.626.899
Urealiseret gevinst (finansielle indtægter)	7.670.674	1.005.472
Urealiseret tab (finansielle omkostninger)	884.517	16.992.903

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022/23
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om noget ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleomkostninger i årsregnskabet.